ОБЩЕСТВЕННАЯ  ПАЛАТА
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 марта 2016 г.                                                      № 9

	Об утверждении образца бланка и печати Общественной палаты Гатчинского муниципального района

Руководствуясь ст. 1  Положения об Общественной палате Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утверждённого решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 27 февраля 2015 года  № 42 «Об утверждении Положения об Общественной палате Гатчинского муниципального  района» (в редакции решения № 75 от 29 мая 2015 года, решения №144 от 26 февраля 2016 года),

Общественная палата Гатчинского муниципального района
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить образец бланка Общественной палаты Гатчинского муниципального района (приложение 1).
2. Утвердить образец печати Общественной палаты Гатчинского муниципального района (приложение 2).
3. Решение вступает в силу со дня  его принятия.

Председатель Общественной палаты
Гатчинского муниципального района                                           М.В. Кравчук

Приложение 1
к решению Общественной палаты
Гатчинского муниципального района
от 15 марта 2016 г. № 9

ОБРАЗЕЦ БЛАНКА
 Общественной палаты Гатчинского муниципального района

 (
Российская Федерация
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
ГАТЧИНСКОГО
муниципального района
Ленинградской области
188300, Ленинградская обл.,
г. Гатчина, ул. К. Маркса, 44
Телефон/факс (81371) 3-88-19
E
-
mail
:
depgmr
07@
yandex
.
ru
«___»
 ________
 20___
г
.  №  _________
на № ___
 от  « ___ »  ____ 20
___
 г.
188300, Ленинградская обл.,
г. Гатчина, ул. К. Маркса, 44
Телефон/факс (81371) 3-88-19
E
-
mail
:
depgmr
07@
yandex
.
ru
«14» января 2016 г.
  №

__01_______
на № ______ от  « ___ »  ____ 2015
 г.
)[image: Отсканировано%2010]

Председатель Общественной палаты
Гатчинского муниципального района          _____________        _______________
                                                                                                                                    подпись                           фамилия, инициалы

Приложение 2
к решению Общественной палаты
Гатчинского муниципального района
от 15 марта 2016 г. № 9

ОБРАЗЕЦ ПЕЧАТИ
Общественной палаты Гатчинского муниципального района

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\lie_arc\Downloads\печать.jpg]

image1.jpeg

image2.jpeg
ObwecTBeHHas
nanarta

MaTyuHCcKkoro